

55-2А (55А)	Кровельщик	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел АДС																			
57	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь-сантехник АДС	2	-	3,1	-	-	-	-	-	2	-	2	3,1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Электрик АДС	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по содержанию жилого фонда, благоустройству и работе с населением																			
61А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1А (61А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-2А (61А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-3А (61А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1А (62А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-2А (62А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Тракторист	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Тракторист	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Универсальный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1А (66А)	Универсальный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Туманов Г.Н. _____ 16.10.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда _____ Вязовцева С.С. _____ 16.10.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Менеджер по персоналу _____ Кирсанова О.А. _____ 16.10.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2469 _____ Мальхина Е.В. _____ 16.10.2017
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

2470 _____ Мальхин В.П. _____ 16.10.2017
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)